lectu meo . uoluntate mea et
meoria mea . i uita patit
i morte . et i nouissis dieb⁹
Quathana i mot⁹ exanimē
cōsolatur . qz p̄misi
tui memoria uenerā
tib⁹ s̄bidū et iuuamē
Quathana dignis n̄
fūle t^o oūstende facē
tuā . amabilissiaz et amū
nāe ex pte dñi nri **Ihu**
x . et **maie** iuris ei⁹ die
et hoas obit⁹ mei . et hāc
orōne supplicat⁹ exaudies

207
et vitam etiam in pacis ex
audi me Salustia Katharina
vir diuinita. Tu enim es illa
d' tu' mebis lac p' sanguine
fluit. qd' multis egrotis
salute contulit. ita mi et
anims meis salute aie et
corpis a do optime. Tu enim
i' passione t' p'ces sudisti p'
oibus te invocantib'. Salustia
uigo Katharina. accede ad
uote d'p'cationis mee. et suc
curre mi' i' oibus necessita
tib' meis. et libera me ab

inlidys om̄i inuicor̄ meor̄
et atēptatiōib⁹ diaboli et a
potestate ip̄i. **A**ue gēma ū
gūm̄. **I**uc katharina sūm̄
r̄gis sp̄ola. aptata in gau
dia. p̄tib⁹ et mētis tuus cū
oib⁹ l̄as el̄as tuus. et r̄qem
sēpitnā accomda. **S**uppli
cātiōes meas ne d̄spicias
ūgo s̄m̄. **S**ed dignū me
fac̄ inuocāe nō s̄m̄ t̄. et in
x̄t̄nis adelto et ab oib⁹ i
nuitis lib̄ca me et p̄duc
i uitā etnā. **A**men

Oratio De sancta Barbara uirgine

Obita et gloria uirgo et uir
Barbara sicut tu faule
 tue. et cipe me et oēs aicos
 meos. d. oī āgustia et tbulā
 aōē. q. tu uirgo bta pūstisti oī
 b. mōtātib. t. aurilū. **E**sto
 nob. pia auxiliā. tū et i hōā
 mōtis ostende te p. nob. adū. q.
 iunios uros. et dispege illos
 i uirtute dō nri **I**esu xpi et per
 duc nos ad r. gna celor. **A**men
Hos uirg. p. maria. **O** bta
Barbara cui tota tūtas

reuelata ē. neruis taurinis
iubeata. alitans textu ituitat
uamill' ablatilis diuidata
ueluinet' tuis. Sed stola candi
da ab angel' illata. Adyoltoo
pre tuo martirizata sis p
nob' ad do. ituet' pia. **Oratio.**

Necessio qe do bte barbae
uigis ac uiris tue **Collecta**
glose. ab oi nos aduilitate
pregat. ut p ei' ituetu. glo
littumū sacro la diua copis
et saguis. an uite ure cri
tu cu fide uea et pa cofellioe

✠

percapē moreā nūq̄ lat̄ vūrio
 nis miltēio salubt̄ p̄fina p̄
Arō de sancta t̄p̄me ii.

O b̄ta iūgo et m̄v̄. s̄c̄a x̄pi
 na uota et p̄ces faūle
 tue exaudi p̄ illū q̄ te exau
 diuit ī t̄p̄e p̄ssionis tue et
 īpetra m̄ adūo talē uitā
 ut ī x̄o dulc̄at̄ ardere mere
 ar. in quo dulc̄at̄ et ardēt
 arsi. ut hō t̄atorū d̄lidiōr̄
 telesū ee merear. ut null̄
 bladiēs amor s̄c̄i. a suo amo
 re ualeat me sup̄ac̄ ī q̄ es

tota aeterna se celestibus slideis
Obsecro te ut ipetres in iho
ra eritis mei. uisitatioz et
colatioz tua. et alioi. scilicet
qs in inuiculis meis ad ee ro
go pntis moriar. Per x do.

Oratio de sra Agnete. uigis

Agnitilla uigo Agnes
nra pcpua. q trillitoni
r spulsi scilicet. et celeste uig
meruisti. Tu es em specio
sa spola x. aureu hnd' teli
supra thesauri. p'ciollia
genia. Scio qa potes ipet

re quod mis. a dilecto spolo
 r. **C**olac o iugo niaz mea
 i hoi mot mee. et i illa hoi
 fueda. qu d tope egressu
 e. **A**lla tuc mi aduitoriu
 et nup afide tua et custo
 dia me dimittas don ad
 gaudia etna me pducas.

Oratio d' scti Corethca uigie

Aue nu et iugo x thoro
 thea flos uigiat et lili
 pudicia. **S**ogo te hui pce
 ut oipoter di niaz p me i
 digna de polcas. **E**t uei ni.

i adiutori et ptectioz i oibus
angustijs aie et corpis et dig
nae me seruae ad laude
et glaz di et defende me
ab illis iunior meor
uisibiliu et iuisibiliu et ab
oibus mal. Amen

Oratio de xi. milibus uirginibus

Flores rosarum. et lilia co
nallium uires paele co
militones r. uictorose mar
grite. et ceterae uirgines immacula
te. ac uires nobilissime. Be
sula. pynola. Et cordula

anteq[ue] hac iugis impleri et
in regis q[ue]lites p[ro] nobis ex
cessib[us] p[ro]p[ri]i sp[irit]u eroate ut
munde a p[er]iculis et libere n[on] a
p[er]iculis et uobiscu[m] fruamur
et ius diligis. Amen.

Oratio de s[an]c[t]o Apollonia. ii.

Salve s[an]c[t]a Apollonia iugo
et uir[gin]e r[ati]o[n]is. tuis pa
tr[ibus] nos comenda. Ad te cla
ma[m]us i[n] angustis solliciti ad
te suspiram[us] curam q[ue]r[imus] **Ad**
tes. Ergo nos t[ibi] letu[m] aspec
tu i[n]clina Et **Domine** nob[is] redde

placatu **O** clemens. **O** pia **O**
dulcis iugo et nro apolloia

V **O**ra p nob scā ap **Coll**

Deus p cui⁹ nois hono^re
brā apolloia iugo et
nro. amara. et horribile
deau exultioz sustinuit.
pra q^s ut qⁱ eius ueneabi
le comemo^ratioz pia duo
none troquetat. a tetra
deau dolore inuines cul
todias. et post hui⁹ scā erup
nas. ad etne patrie gaudia
perducas. per do. nom.

Ante septem ps lege

De vniuersalis dō dīctā
mea et penitū nūq̄ usq̄ iū
dīctā sumas d̄ p̄cis meis.

ps Dne ne fūore. p̄. Obo

Qui toll' p̄cā m̄di dō p̄cā
mea q̄ tottari i m̄do. sul
ape dō clemētillie me m̄le
vā et idignā cū oclōs tue
būgnillie m̄uelat' p̄stratā
et adōante et b̄ndicete no.
sc̄m̄ f̄. iā i m̄ttas nū p̄ m̄ltā
tudine m̄sc̄acionū tuarū
et m̄arū q̄oq̄ dīq̄ p̄ iustū

Ps **Dei** **gr.** **v.** **Oratio**

Dñe d's q̄ sedes sup cherubim.
iubo celi firmi s̄. et spū d's e
oīs iatus oōr. Tu mī s̄m̄m̄
stiliū et auxiliū. ut diuina
fuisse p̄uidētia t̄ nūq̄ del
tuar cōsolacōe. et mīa. Sed t̄
me i oib' p̄tegac dextēa. conu
tet b̄ndictio. et q̄ nullā habes
idigēciā. mee idigēcie cōsolō dig
neis. et imitte mī q̄dōd unūq̄
p̄ccatū p̄ auditū **ps** **Quē** **ne** **i** **t**